
GODIŠNJI DOKUMENT O OBJAVLJENIM INFORMACIJAMA  
EP „SVETLOST“ AD BEOGRAD 

 
 
U skladu sa članom 23. Zakona o tržištu kapitala ( „Službeni glasnik RS“, br. 31/2011) i Pravilnikom Komisije za hartije od 
vrednosti o formi, minimalnom sadržaju informacija koje treba uključiti u prospekt i osnovni prospekt i oglašavanju u vezi sa 
prospektom ( „Službeni glasnik RS“, br. 89/2011) i Uputstvom o načinu na koji javna društva i pojedina lica povezana sa njima 
dostavljaju informacije Komisiji, EP SVETLOST AD BEOGRAD, Bara Venecija 57, Beograd, MB 07022654 objavljuje Godišnji 
dokument o objavljenim informacijama u poslednjih 12 meseci: 
 

R.br. Datum 
objave Objavljena informacija Mesto objave informacije Internet stranice 

1. 
20.05.2014 
25.12.2014 

Godišnji konsolidovani izveštaj za 2013. 
- Beogradska berza 
- Komisija HOV 

www.belex.rs  
www.sec.gov.rs 

2. 
22.05.2014 
25.12.2014 Godišnji izveštaj za 2013. godinu  

- Beogradska berza 
- Komisija HOV 
- Web stranica Društva 

www.belex.rs  
www.sec.gov.rs 
www.ep-svetlost.co.rs 

3. 
26.05.2014 
25.12.2014 
21.05.2014 

Godišnji dokument o objavljenim 
informacijama za 2013. godinu 

- Beogradska berza 
- Komisija HOV 
- Web stranica Društva 

www.belex.rs  
www.sec.gov.rs 
www.ep-svetlost.co.rs 

4. 
28.05.2014 
22.05.2014 

Sazivanje redovne Skupštine akcionara 
- Web stranica Društva 
- Agencija za privredne registre 

www.ep-svetlost.co.rs 
www.apr.gov.rs 

5. 
11.06.2014 Godišnji konsolidovani izveštaj za 2013 - 

dopuna 
- Beogradska berza 

 
www.belex.rs  
 

6. 
11.06.2014 
11.06.2014 
13.06.2014 

Dopuna dnevnog reda za redovnu  
Skupštinu akcionara 

- Beogradska berza 
- Web stranica Društva 
- Agencija za privredne registre 

www.belex.rs  
www.ep-svetlost.co.rs 
www.apr.gov.rs 

7. 
09.07.2014 
25.12.2014 
07.07.2014 

Izveštaj sa održane redovne Skupštine 
akcionara i usvojene odluke 

- Beogradska berza 
- Komisija HOV 
- Web stranica Društva 

www.belex.rs  
www.sec.gov.rs 
www.ep-svetlost.co.rs 

8. 
13.05.2015 
13.05.2015 

Godišnji izveštaj za 2014. godinu  
- Beogradska berza 
- Web stranica Društva 

www.belex.rs  
www.ep-svetlost.co.rs 

 
Godišnji dokument o objavljenim informacijama dostupan je u službenim prostorijama u sedištu Izdavaoca, internet stranici 
Izdavaoca (www.ep-svetlost.co.rs) i internet stranici Beogradske berze (www.belex.rs). 
 
NAPOMENA: Pojedine informacije na koje upućuje Godišnji dokument o objavljenim informacijama mogu biti zastarele. 
 
 
 

 Beograd, 19.05.2015                       DIREKTOR 
 
         ________________________ 
              Vladan Gvozdenović 




